Conselho Estadual dos Direitos
da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR

Secretaria da Família e  Desenvolvimento
Social - SEDS

DELIBERAÇÃO N.º 19/2011 – Cedca/PR

CONTINUIDADE  PROJETO  “AFETO  QUE
TRANSFORMA” DA ENTIDADE SOCIAL
RECRIAR – FAMÍLIA E ADOÇÃO.

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente -CEDCA/PR reunido ordinariamente em 15 de
julho de 2011,

DELIBERA

Art.1º Pela aprovação da continuidade do projeto “Afeto que Transforma” da entidade social Recriar – Família
e Adoção, no valor de R$ 80.000,00, bem como do plano de aplicação.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 15 de julho de 2011.

Luciano Antônio da Rosa
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescentes

1